PAGE
2

[image: image1.png]

ПРОЕКТ

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 18.12.2013      № 66
РЕШЕНИЕ

от 18 декабря 2013 года                                                                № 366
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2009 года № 795 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Тимашевский район»

        На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Тимашевский район, Совет муниципального образования Тимашевский район р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2009 года № 795 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Тимашевский район» изменения, изложив приложение в новой редакции (прилагается).

          2. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 2 февраля 2011 года № 83 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Тимашевский район от 17 декабря 2009 года № 795 «Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования Тимашевский район».

           3. Организационно-кадровому отделу администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародовать настоящее решение.

           4. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить настоящее решение на официальном  сайте муниципального образования Тимашевский район.

            5. Уполномочить начальника финансового управления администрации муниципального образования Тимашевский район О.Г.Баженову на совершение всех необходимых действий по регистрации положения в межрайонной ИФНС России № 10 по Краснодарскому краю.

          6. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район (Гораш) и постоянно действующую бюджетную комиссию Совета муниципального образования Тимашевский район (Охрименко).
           7. Решение  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального
образования Тимашевский район                                                     А.М.Устименко